



Калькуляция стоимости работ

выполняемых для сторонних организаций

МУП "Горэлектросеть" ЗАТО г. Островной в 2023 г.

рублей

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
1. Работа Автотехники				
1.1	работа автобуса ГАЗ-А64R42 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 809,00	561,80	3 370,80
1.2	работа Автогрейдера ДЗ-122Б7 <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 459,45	691,89	4 151,34
1.3	работа Автопогрузчика 4014М <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 725,61	545,12	3 270,73
1.4	работа Автоподъемника АПТЛ-17 <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 251,10	650,22	3 901,32
1.5	работа Автоподъемника АПТЛ-17 <i>за 1 час с одним водителем и одним электромонтером</i>	5 240,39	1 048,08	6 288,47
1.6	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 738,05	947,61	5 685,66
1.7	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком</i>	6 211,16	1 242,23	7 453,39
1.8	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками</i>	7 797,66	1 559,53	9 357,19
1.9	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 344,07	1 068,81	6 412,88
1.10	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком</i>	6 873,85	1 374,77	8 248,62
1.11	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками</i>	8 403,65	1 680,73	10 084,38
1.12	работы Амкодор 332С4 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 106,08	821,22	4 927,30
1.13	работа Бульдозера Б-170 м01Е <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 680,79	736,16	4 416,95
1.14	работа автомобиля ГАЗ-330273 (Газель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 101,35	820,27	4 921,62
1.15	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 116,97	623,39	3 740,36
1.16	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	4 512,90	902,58	5 415,48
1.17	работа ЗИЛ КО 713-02 (пескоразбрасыватель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 542,97	708,59	4 251,56
1.18	работа ЗИЛ ПР-130 (пескоразбрасыватель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 542,97	708,59	4 251,56
1.19	работа КАМАЗ 532130 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 936,61	587,32	3 523,93
1.20	работа КАМАЗ 65115-61071-2 (посыпалка) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 416,22	683,24	4 099,46
1.21	работа КАМАЗ 65115-62 (самосвал) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 341,60	668,32	4 009,92
1.22	работа КАМАЗ 55111 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 653,14	530,63	3 183,77
1.23	работа Камаз 65115-А4 (самосвал) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 607,58	721,52	4 329,10
1.24	работа Каток ДУ-54 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 562,58	512,52	3 075,10
1.25	работа КМ-82БГ-3 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 998,92	599,78	3 598,70
1.26	работа компрессорной станции ПКСД-5.25Д <i>за 1 час с одним рабочим</i>	3 252,03	650,41	3 902,44
1.27	работа погрузчика LG 936 L <i>за 1 час с одним рабочим</i>	3 904,51	780,90	4 685,41
1.28	работа КО-520 ЗИЛ (вакуумная машина) <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 989,10	597,82	3 586,92
1.29	работа ТО-49 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 802,59	560,52	3 363,11
1.30	работа УАЗ-33036 (ЛВИ) <i>за 1 час с водителем и двумя электромонтерами</i>	5 145,01	1 029,00	6 174,01
1.31	работа УАЗ-390945 (Фермер) <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 987,09	597,42	3 584,51
1.32	работа УАЗ-396254 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 931,33	586,27	3 517,60
1.33	работа УАЗ-396295-336 <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 026,31	605,26	3 631,57

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
1.34	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 422,54	684,51	4 107,05
1.35	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	5 179,55	1 035,91	6 215,46
1.36	работа Урал - 4320 <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 309,38	661,88	3 971,26
1.37	работа Экскаватора - ЭО-3323А <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 564,58	712,92	4 277,50
1.38	работа Экскаватора ЕК 14-90 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 729,04	945,81	5 674,850
2. Испытания				
2.1	испытания одной пары диэлектрических галош (бот)	2 063,91	412,78	2 476,69
2.2	испытания одного изолированного инструмента	817,67	163,53	981,20
2.3	испытания одной пары диэлектрических перчаток	2 060,51	412,10	2 472,61
2.4	испытания одной измерительной штанги	1 034,58	206,92	1 241,50
2.5	демонтаж одного прибора учета э/э (однофазный счетчик)	504,38	100,88	605,26
2.5	демонтаж одного прибора учета э/э (трехфазный счетчик)	511,28	102,26	613,54
2.6	установка одного прибора учета э/э (однофазный счетчик)	1 394,66	278,93	1 673,59
2.7	установка одного прибора учета э/э (трехфазный счетчик)	1 454,45	290,89	1 745,34
2.8	установка одного трансформатора тока	1 992,04	398,41	2 390,45
2.9	опломбировка одного трансформатора тока	1 055,19	211,04	1 266,23
2.10	опломбирование одного прибора учета э/э	1 055,19	211,04	1 266,23
2.11	демонтаж водомера установленного на пластиковые трубопроводы	471,12	94,22	565,34
2.12	демонтаж водомера установленного настальн.неоцинк.трубопроводы	346,53	69,31	415,84
2.13	установка счетчика ГВС (ХВС)	1 373,73	274,75	1 648,48
2.14	опломбировка одного прибора учета ГВС (ХВС)	1 055,19	211,04	1 266,23
2.15	работа по проверке прибора учета э/э прибором "Энергомонитор"	6 076,31	1 215,26	7 291,57
2.16	работа по проф осмотру оборудования (испытание сопротивления изоляции, заземляющего контура, петли ФАЗА-0) <i>специалистами за 1 час работы</i>	4 656,45	931,29	5 587,74
3. Работа Специалистов в течении 1 часа				
3.1	работа электромонтера РЭС 5 разряда	1 772,19	354,44	2 126,63
3.2	работа электромонтера РЭС 4 разряда	1 516,28	303,26	1 819,54
3.3	работа электромонтера РЭС 3 разряда	1 298,35	259,67	1 558,02
3.4	работа электромонтера РЭС 2 разряда	1 164,77	232,95	1 397,72
3.5	работа электромонтера РИЭС 5 разряда	1 799,46	359,89	2 159,35
3.6	работа электромонтера РИЭС 4 разряда	1 539,68	307,94	1 847,62
3.7	работа электромонтера РИЭС 3 разряда	1 318,32	263,66	1 581,98
3.8	работа электромонтера РИЭС 2 разряда	1 164,77	232,95	1 397,72
3.9	работа стропальщика 2 разряда	1 164,77	232,95	1 397,72
3.10	работа разнорабочего 1 разряда	1 118,18	223,64	1 341,82
3.11	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 5 разряда	1 856,70	371,34	2 228,04
3.12	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 4 разряда	1 613,97	322,79	1 936,76
3.13	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 3 разряда	1 381,99	276,40	1 658,39
3.14	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 2 разряда	1 388,42	277,68	1 666,10
3.15	работа дорожного рабочего 6 разряда	2 091,40	418,28	2 509,68
3.16	работа дорожного рабочего 5 разряда	1 785,78	357,16	2 142,94
3.17	работа дорожного рабочего 4 разряда	1 527,99	305,60	1 833,59
3.18	работа дорожного рабочего 3 разряда	1 308,34	261,67	1 570,01
3.19	работа дорожного рабочего 2 разряда	1 164,77	232,95	1 397,72
3.20	работа руководителя работ 8 разряда	2 378,68	475,74	2 854,42

Исполнитель: Е.С. Пашкова
тел.: 5-02-46



Калькуляция стоимости работ

выполняемых для сторонних организаций в выходные и праздничные дни
МУП "Горэлектросеть" ЗАТО г. Островной в 2023 г.

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
1. Работа Автотехники				
1.1	работа автобуса ГАЗ-А64R42 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 251,43	1 050,29	6 301,72
1.2	работа Автогрейдера ДЗ-122Б7 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 566,24	1 113,25	6 679,49
1.3	работа Автопогрузчика 4014М <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 880,09	976,02	5 856,11
1.4	работа Автоподъемника АПТЛ-17 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 600,08	1 120,02	6 720,10
1.5	работа Автоподъемника АПТЛ-17 <i>за 1 час с одним водителем и одним электромонтером</i>	9 132,73	1 826,55	10 959,28
1.6	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем</i>	8 022,48	1 604,50	9 626,98
1.7	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком</i>	10 959,46	2 191,89	13 151,35
1.8	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками</i>	14 140,17	2 828,03	16 968,20
1.9	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем</i>	8 297,10	1 659,42	9 956,52
1.10	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком</i>	11 342,80	2 268,56	13 611,36
1.11	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками</i>	14 406,92	2 881,38	17 288,30
1.12	работы Амкодор 332С4 <i>за 1 час с одним водителем</i>	7 702,22	1 540,44	9 242,66
1.13	работа Бульдозера Б-170 м01Е <i>за 1 час с одним водителем</i>	7 313,30	1 462,66	8 775,96
1.14	работа автомобиля ГАЗ-330273 (Газель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	7 625,05	1 525,01	9 150,06
1.15	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 772,87	1 154,57	6 927,44
1.16	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	8 555,16	1 711,03	10 266,19
1.17	работа ЗИЛ КО 713-02 (пескоразбрасыватель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 273,16	1 254,63	7 527,79
1.18	работа ЗИЛ ПР-130 (пескоразбрасыватель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 273,16	1 254,63	7 527,79
1.19	работа КАМАЗ 532130 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 499,65	1 099,93	6 599,58
1.20	работа КАМАЗ 65115-61071-2 (посыпалка) <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 257,85	1 251,57	7 509,42
1.21	работа КАМАЗ 65115-62 (самосвал) <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 257,51	1 251,50	7 509,01
1.22	работа КАМАЗ 55111 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 789,00	957,80	5 746,80
1.23	работа Камаз 65115-А4 (самосвал) <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 486,40	1 297,28	7 783,68

рублей

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
1.24	работа Каток ДУ-54 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 939,89	987,98	5 927,87
1.25	работа КМ-82БГ-3 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 654,82	1 130,96	6 785,78
1.26	работа компрессорной станции ПКСД-5.25Д <i>за 1 час с одним рабочим</i>	5 759,40	1 151,88	6 911,28
1.27	работа погрузчика LG 936 L <i>за 1 час с одним рабочим</i>	6 969,06	1 393,81	8 362,87
1.28	работа КО-520 ЗИЛ (вакуумная машина) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 125,04	1 025,01	6 150,05
1.29	работа ТО-49 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 254,24	1 050,85	6 305,09
1.30	работа УАЗ-33036 (ЛВИ) <i>за 1 час с водителем и двумя электромонтерами</i>	10 036,11	2 007,22	12 043,33
1.31	работа УАЗ-390945 (Фермер) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 661,54	1 132,31	6 793,85
1.32	работа УАЗ-396254 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 587,24	1 117,45	6 704,69
1.33	работа УАЗ-396295-336 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 682,22	1 136,44	6 818,66
1.34	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 948,44	1 189,69	7 138,13
1.35	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	9 320,89	1 864,18	11 185,07
1.36	работа Урал - 4320 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 835,29	1 167,06	7 002,35
1.37	работа Экскаватора - ЭО-3323А <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 443,40	1 288,68	7 732,08
1.38	работа Экскаватора ЕК 14-90 <i>за 1 час с одним водителем</i>	8 600,78	1 720,16	10 320,94
2.	Работа Специалистов в течении 1 часа			
2.1.	работа электромонтера РЭС 5 разряда	3 548,46	709,69	4 258,15
2.2.	работа электромонтера РЭС 4 разряда	3 036,10	607,22	3 643,32
2.3.	работа электромонтера РЭС 3 разряда	2 599,74	519,95	3 119,69
2.4.	работа электромонтера РЭС 2 разряда	2 329,53	465,91	2 795,44
2.5.	работа электромонтера РИЭС 5 разряда	3 591,59	718,32	4 309,91
2.6.	работа электромонтера РИЭС 4 разряда	3 073,06	614,61	3 687,67
2.7.	работа электромонтера РИЭС 3 разряда	2 631,28	526,26	3 157,54
2.8.	работа электромонтера РИЭС 2 разряда	2 329,53	465,91	2 795,44
2.9.	работа стропальщика 2 разряда	2 329,53	465,91	2 795,44
2.10.	работа разнорабочего 1 разряда	2 236,34	447,27	2 683,61
2.11.	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 5 разряда	3 713,44	742,69	4 456,13
2.12.	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3 173,75	634,75	3 808,50
2.13.	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2 717,53	543,51	3 261,04
2.14.	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 2 разряда	2 727,19	545,44	3 272,63
2.15.	работа дорожного рабочего 2 разряда	2 329,53	465,91	2 795,44
2.16.	работа дорожного рабочего 3 разряда	2 621,30	524,26	3 145,56
2.17.	работа дорожного рабочего 4 разряда	3 061,37	612,27	3 673,64
2.18.	работа дорожного рабочего 5 разряда	3 573,32	714,66	4 287,98
2.19.	работа дорожного рабочего 6 разряда	4 190,28	838,06	5 028,34
2.20.	работа руководителя работ 8 разряда	4 762,98	952,60	5 715,58

Исполнитель: Е.С. Пашкова
тел.: 5-02-46